
Příloha č. 7 - Specifikace předmětu koupě

Položka 

 číslo
Kategorie Název položky

Specifikace položky 

zadavatelem

Počet ks 

celkem 

Dostupné 

velikosti

1
Ochrana 

hlavy
Lesnická přilba

přilba s ochranou sluchu, 

seřízení v různých směrech, 

ochranná síťka s volným 

výhledem

5 uni

2 Přilba

lehká ochranná přilba, 

skořepina zavěšená ve čtyřech 

bodech na textilních páscích, 

prodloužený zátylek, 

nastavitelná velikost, norma 

EN 397, barva modrá

10 uni

3

Ochrana 

zraku a 

obličeje

Ochranné brýle

čirý polykarbonátový zorník, 

panoramatický tvar, možnost 

nasazení na dioptrické brýle

34 uni

4 Svářečská kukla

samostmívací, regulovatelná 

tmavost a citlivost 

automatického optického filtru

6 uni

5
Štít ochranný celoobličejový s 

náhlavním držákem 

nastavení náhlavního držáku, 

krytí i části hlavy, tloušťka 

min. 3 mm, norma EN 166

7 uni

6
Ochrana 

sluchu
Mušlový chránič sluchu

odolný, snadno nastavitelný a 

stabilní teleskopický hlavový 

oblouk, měkký a široký 

hlavový polštářek, pěnové 

těsnící polštářky, nízký profil 

mušlí, min. 30 dB

32 uni

7
Mušlové chrániče sluchu se 

štítem

měkký a široký hlavový 

polštářek, pěnové těsnící 

polštářky, nízký profil mušlí, 

min. 30 dB, drátěný 

obličejový štít z nerezové 

oceli, norma  EN 352-3,  

EN 1731

28 uni

8 Ušní zátky

měkká pěnová hmota, tvarová 

paměť, bez šňůrky, norma EN 

352-2

116 uni

9
Ochrana 

dechu
Respirátor P1

Respirátor s výdechovým 

ventilkem P1
54 uni

Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Podrobná specifikace předmětu koupě
veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem:

„Pracovní oblečení a ochranné pomůcky na rok 2017“

Stránka 1 z 7



Položka 

 číslo
Kategorie Název položky

Specifikace položky 

zadavatelem

Počet ks 

celkem 

Dostupné 

velikosti

Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

10 Respirátor P2

Respirátor s výdechovým 

ventilkem, proti pevným 

částicím a vodním aerosolům, 

vhodný pro nástřik oleje, při 

kontaktu s plísněmi, 

bakteriemi, norma EN 149

54 uni

11 Rukavice Antivibrační rukavice

dlaň ze syntetické kůže, 

protiskluzový úchop na dlani, 

výplně z gelu pohlcujícího 

nárazy a s antivibračními 

účinky na dlani

31 L - XXL

12
Jednorázové polyethylenové 

rukavice

 jednorázové rukavice z 

polyetylénové fólie, 

blokované (100 ks v balení)

34 M - L

13 Jednorázové rukavice

potravinářské nitrilové 

rukavice, nepudrované 

(200 ks v balení)

32 M - L

14 Kombinované rukavice

dlaň z hovězí štípenky, hřbet a 

manžeta z pruhované tkaniny, 

podšívka ve dlani

486 8 - 11

15
Kombinované rukavice - 

zateplené

dlaň ze žluté hovězí štípenky, 

hřbet a manžeta z pruhované 

tkaniny, podšívka ve dlani

332 8 - 11

16 Olejivzdorné rukavice

nylonový úplet, dlaň a prsty 

povrstvené nitrilem, oleji 

odpuzující úprava

20 8 - 11

17 Svářečské rukavice

celokožené rukavice z hovězí 

štípenky, délka min. 35 cm, 

kryté švy, bavlněná podšívka, 

certifikát pro svářečské práce 

typ A

10 9 - 11

18 Úklidové rukavice latexové 

s vnitřní protiskluzovou 

strukturou, tloušťka 0,40 mm, 

délka rukavice cca 30 cm, 

dezén v prstové a dlaňové 

části, vhodné pro úklid, práci 

s hnojivy, v průmyslových 

provozech apod.

92 S - L

19
Bundy a 

vesty
Montérková blůza

min. 90 % bavlna, min. 

250 g/m², v pase do gumy, 

celokovové zipy a druky, 

reflexní prvky

104 46 - 66

Stránka 2 z 7



Položka 

 číslo
Kategorie Název položky

Specifikace položky 

zadavatelem

Počet ks 

celkem 

Dostupné 

velikosti

Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

20 Montérkový plášť

min. 90 % bavlna, min. 250 

g/m², pánský s dlouhým 

rukávem, vzadu volný pásek s 

knoflíkem na stáhnutí, barva 

královská modrá

4 46 - 66

21 Montérková vesta
min. 60 % polyesteru a min. 

30 % bavlny, min. 260 g/m²
50 46 - 66

22 Pracovní vesta

min. 60 % polyester, min. 

30 % bavlna, min. 130g/m², 

podšívka: 100% polyester, 

zateplená s kapsami a 

manšestrovými nárameníky, 

manšestrový límec, zapínaní 

na zip

50 M - XXXL

23 Protipořezová bunda

ochrana před pořezáním 

motorovou pilou, prodyšná, 

odolná vůči vlhkosti a větru, 

prodloužený zadní díl, 

elastický pas, rukávy se 

zapínáním na druky, norma 

EN 381, reflexní prvky

9 M - XXXL

24 Kalhoty Montérkové kalhoty

min. 60 % polyesteru a min. 

30 % bavlny, min. 250 g/m², 

zesílená zdvojená kolena pro 

vložení nákoleníků, 

celokovové zipy a druky, 

multifunkční kapsy, reflexní 

prvky

54 46 - 66

25 Montérkové laclové kalhoty

min. 60 % polyesteru a min. 

30 % bavlny, min. 280 g/m², 

zesílená zdvojená kolena pro 

vložení nákoleníků, 

celokovové zipy a druky, 

široké elastické kšandy, 

multifunkční kapsy, reflexní 

prvky

72 46 - 66

26 Protipořezové kalhoty s laclem

ochrana před pořezáním 

motorovou pilou, zvýšený 

zadní pas s všitou gumou, 

postranní rozparek se 

zapínáním, pružné široké šle, 

norma EN 381, reflexní prvky

24 48 - 64

27
Výstražné 

oděvy
Vesta

dva reflexní pruhy - šířka min. 

5 cm, zapínání na suchý zip, 

norma EN ISO 20471

29 uni

Stránka 3 z 7



Položka 

 číslo
Kategorie Název položky

Specifikace položky 

zadavatelem

Počet ks 

celkem 

Dostupné 

velikosti

Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

28
Oděvy do 

deště
Gumový pracovní oblek

nepromokavé kalhoty s 

gumou do pasu, bunda 

s kapucí, délka nad kolena, 

zapínání na zip, materiál PVC

21 M - XXXL

29 Pláštěnka

nepromokavý plášť, materiál 

PVC, délka pod kolena, 

zapínaní na zip, kapuce

84 uni

30 Obuv Bezpečnostní polobotky

svršek hovězinová useň, 

podšívka oděruvzdorná 

tkanina s nasákavostí a 

rychlým vysycháním, ocelová 

bezpečnostní špička, odolnost 

proti nárazu min. 200 J, 

anatomicky tvarovaná stélka 

kombinovaná s měkčenou 

vrstvou, v patní části měkčená 

podpatěnka, měkčený 

mezipodešev, protiskluzový a 

oděruvzdorný podešev, norma 

EN ISO 20345 S1, barva černá

69 35 - 47

31 Bezpečností obuv kotníková

svršek hovězinová useň, 

podšívka oděruvzdorná 

tkanina s nasákavostí a 

rychlým vysycháním, 

bezpečnostní ocelová špička, 

odolnost proti nárazu min. 

200 J, ocelová planžeta proti 

propíchnutí, anatomicky 

tvarovaná stélka kombinovaná 

s měkčenou vrstvou, v patní 

části měkčená podpatěnka, 

měkčený mezipodešev, 

termoplastický oděruvzdorný 

podešev s protiskluzem, 

norma EN ISO 20345 S3, 

barva černá

154 35 - 47

Stránka 4 z 7



Položka 

 číslo
Kategorie Název položky

Specifikace položky 

zadavatelem

Počet ks 

celkem 

Dostupné 

velikosti

Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

32
Bezpečností obuv kotníková - 

zimní

ocelová špička a stélkou proti 

propíchnutí, svršek 

hovězinová useň, podšívka 

zimní (plyš), anatomicky 

tvarovaná stélka, v patní části 

měkčená podpatěnka, 

protiskluzová, odolnost  proti 

palivovým olejům, odolnost 

proti chladu, norma EN ISO 

20345 S3, barva černá

104 35 - 47

33 Holínky - PVC

obuv určená pro ochranu před 

vodou, nečistotou, 

uklouznutím a minimálními 

mechanickými riziky, svršek 

odolný vodě, protiskluzová 

podešev, výška min. 35 cm, 

barva černá

72 35 - 47

34 Holínky - gumofilcové

pryžové holínky zateplené 

plstí, válené, výška min. 35 

cm, barva černá

62 35 - 47

35 Holínky - koženofilcové

zateplené polyesterovým 

filcem, svršek z přírodní kůže 

a syntetického materiálu, 

protiskluzová gumová 

podešev, výška min. 35 cm, 

barva černá

36

36 Kotníková obuv

svršek hovězinová useň, 

podšívka oděruvzdorná 

tkanina s nasákavostí a 

rychlým vysycháním, 

anatomicky tvarovaná stélka 

kombinovaná s měkčenou 

vrstvou, v patní části měkčená 

podpatěnka, měkčený 

mezipodešev, termoplastický 

oděruvzdorný podešev s 

protiskluzem, norma EN ISO 

20347 O1, barva černá

55 35 - 47

Stránka 5 z 7



Položka 

 číslo
Kategorie Název položky

Specifikace položky 

zadavatelem

Počet ks 

celkem 

Dostupné 

velikosti

Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

37 Kotníková obuv - zimní

svršek hovězinová useň, 

podšívka oděruvzdorná 

tkanina s nasákavostí a 

rychlým vysycháním, 

podšívka zimní (plyš), 

anatomicky tvarovaná stélka 

kombinovaná s měkčenou 

vrstvou, v patní části měkčená 

podpatěnka, měkčený 

mezipodešev, termoplastický 

oděruvzdorný podešev s 

protiskluzem, norma EN ISO 

20347 O1, barva černá

54 35 - 47

38 Polobotky

svršek hovězinová useň, 

podšívka oděruvzdorná 

tkanina s nasákavostí a 

rychlým vysycháním, 

anatomicky tvarovaná stélka, 

v patní části měkčená 

podpatěnka, mezipodešev - 

měkčený, protiskluzový a 

oděruvzdorný podešev, norma 

EN ISO 20347 O1, barva 

černá

50 35 - 47

39 Protipořezová lesnická obuv

hydrofobní useň, dezén do 

středně těžkého terénu, 

zavazování s využitím větších 

oček a háčků, kompozitová 

špička, podešev odolná 

olejům, proti propíchnutí a 

protiskluzová ochrana před 

pořezáním motorovou pilou, 

norma EN ISO 17249, barva 

černá

23 40 - 47

40 Sandály

bezpečnostní sandál vybavený 

lehkou kompozitovou 

špičkou, uzavírací pásek na 

suchý zip, podešev odolná 

olejům a protiskluzová, 

povrchový materiál 

hovězinová useň, podšívka 

textilní, stélka anatomicky 

tvarovaná, barva černá

7 38 - 42

Stránka 6 z 7



Položka 

 číslo
Kategorie Název položky

Specifikace položky 

zadavatelem

Počet ks 

celkem 

Dostupné 

velikosti

Požadavky zadavatele na pracovní oblečení a ochranné pomůcky

41
Doplňky - 

ostatní
Gumová zástěra

gumotextilní krátká, 

nepromokavá, z 

pogumovaného textilu, bez 

kapes, s uvazováním 

tkalounem, barva černá

2 uni

42 Opasek

vyrobeno ze silné kůže, 

kovová spona se dvěma 

jazýčky

2
délka 120 - 

140 cm

43 Svářečská deka nehořlavá krycí látka 4
2 000 x 

2 000 mm

44 Zástěra s laclem

ochranná usňová dlouhá 

zástěra pro svářeče, řemínek v 

pase a kolem krku, norma 

ČSN EN 340 a ČSN EN 470, 

materiál je hovězinová useň.

4 uni

Stránka 7 z 7


